
Uchwała Nr 69.2022.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 20 grudnia 2022 r.

w sprawie: przyjęcia rocznego sprawozdania kierownika studiów doktoranckich
prof. dr. hab. Marcina Nowaka z przebiegu stacjonarnych studiów doktoranckich na
Wydziale Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu w roku
akademickim 2021/2022

Na podstawie art. 279 ust. 1 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) i zgodnie z § 9
ust. 1 pkt 8 Regulaminu stacjonarnych studiów doktoranckich w Uniwersytecie
Przyrodniczym we Wrocławiu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 17/2015 Senatu
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 27 marca 2015 roku w sprawie
uchwalenia regulaminu stacjonarnych studiów doktoranckich w Uniwersytecie
Przyrodniczym we Wrocławiu, uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjąć roczne sprawozdanie kierownika studiów doktoranckich prof. dr. hab. Marcina

Nowaka z przebiegu stacjonarnych studiów doktoranckich na Wydziale Medycyny

Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu w roku akademickim 2021/2022

(zał. do uchwały).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański



Załącznik do uchwały Rady Dyscypliny Weterynaria UPWr nr 69.2022.Wet

INFORMACJA O PRZEBIEGU STUDIÓW DOKTORANCKICH
PROWADZONYCH W UNIWERSYTECIE PRZYRODNICZYM WE WROCŁAWIU

OKRES SPRAWOZDAWCZY 1.10.2021 – 30.09.2022 r.
Stan na 1.10.2022 r.

1.Przebieg studiów doktoranckich

Liczba wszczętych przewodów doktorskich/postępowań w sprawie nadania stopnia doktora
na poszczególnych latach kształtuje się następująco:

Rok studiów
Liczba

doktorantó
w

Liczba doktorantów
z wszczętym przewodem

doktorskim/postępowanie
m

Liczba postępowań
wszczętych w roku

akademickim
2021/2022

I - - -

II - - -

III - - -

Obecny IV - - -

Doktoranci
korzystający obecnie

z przedłużenia
studiów

8 8 0

Liczba stopni doktora uzyskanych w okresie sprawozdawczym

Wydział

Liczba doktorantów,
którzy ukończyli studia
doktoranckie
w roku akademickim
2021/2022

Liczba stopni
doktora
uzyskanych
przez absolwentów
z poprzednich lat

Razem liczba
uzyskanych
stopni doktora
w okresie
sprawozdawczy
m przez
absolwentów i
uczestników
studiów
doktoranckich

w tym liczba
doktorantów,
którzy uzyskali
stopień doktora

Medycyny
Weterynaryjnej 9 2 2 4



2.Dorobek i aktywność naukowa doktorantów

Rok studiów Liczba publikacji Liczba staży
zagranicznych
powyżej trzech

tygodni

aktualna lista MNiSW
(czasopisma z IF)

pozostałe publikacje

I rok
II rok
III rok
IV rok

Przedłużenie 8 9 brak

Razem


